МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ДЕТСКИЙ САД № 60 «ТЕРЕМОК»
141009 Московская обл.

г. Мытищи тел.                                                                                                  8- (498)- 687-22-42
ул. Академика Каргина, д.20                                                                                    dou_60@edu-mytyshi.ru

ПРИКАЗ
   24.12.2018 г.     № 53 - В

О зачислении воспитанников

в  МБДОУ № 60 «Теремок»

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014 № 293, на основании Устава

МБДОУ № 60 «Теремок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГКП МБДОУ № 60 «Теремок»  с  09.01.2019 г. по 31.05.2019 г.

ребенка с регистрационным номером заявления в Журнале регистрации заявлений о

приеме в МБДОУ № 60 «Теремок» - 300.

Основание:

• Заявление родителей (законных представителей) воспитанника о зачислении;

• Договор  с родителями (законными представителями) № 24-ГКП/18 от

24.12.2018г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.